[image: image1.png]

Финансовое Управление

Администрации Савинского муниципального района

Ивановской области

155710 Ивановская область, п. Савино, ул. Первомайская, 22

________________________________________________________________________

                                                               Приказ

       от   21.12.2012 года                                                                                     № 49

      Об утверждении плана контрольной деятельности финансового управления администрации Савинского муниципального района на 2013 год.

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Савинского муниципального района ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить план контрольной деятельности финансового управления администрации Савинского муниципального района на 2013 год (прилагается).

     2. Ведущему специалисту финансового управления Беловой С.С. обеспечить выполнение контрольных мероприятий, предусмотренных планом контрольной деятельности на 2013 год.

           Начальник финансового

           управления                                                                    Е.Г. Кузнецова

Приложение к пиказу

                                                                                                                                 от 21.12.2012 № 49

ПЛАН

контрольной работы финансового управления администрации

Савинского муниципального района Ивановской области на 2013 год.

	№ п/п
	Код главно-го распо-ряди-теля
	Объект контрольного мероприятия
	Проверяемый период (годы)
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. рублей
	Вид контрольного мероприятия
	Сроки проведения контроль-

ного мероприя-тия (месяцы)
	Ответствен-ные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел I. Финансовый контроль за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета Савинского муниципального района

	1
	111
	Спортивный комплекс «Атлант»
	2012
	1979,1
	Проверка  исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности
	февраль-март
	Белова С.С.

	2
	113
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение Савинский детский сад № 1
	2012
	4534,8
	Проверка исполнения сметы расходов
	май-июнь
	Белова С.С.

	3
	113
	Отдел образования администрации Савинского муниципального района
	2012
	3791,3
	Проверка обоснованности установления и расходования родительской платы
	сентябрь
	Белова С.С.

	4
	117
	Отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий администрации Савинского муниципального района
	2012
	1405,7
	Проверка исполнения сметы расходов
	ноябрь-декабрь
	Белова С.С.